Escritura número mil ciento uno (Esc. No. 01101).-  -  - 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador, 

hoy dia martes veinte y dos de enero del año dos mil trece; ante mi, 

DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL 

CANTON QUITO, comparece la señora DIANA HEDDY LLERENA